
ساره بیات با فیلم »هزارتو« به 
کارگردانی امیرحسین ترابی به 
نمایش خانگی آمده. این فیلم 
سال گذشته در اکران عمومی 
تقریبا پنج و نیم میلیارد تومان 

فروخت و شهاب حسینی هم در آن بازی کرده 
است.

ــی از  ــ ــ ــان ــ ــ ــاخ ــ ــ ــد آق ــ ــی ــ ــع ــ س
چــهــارشــنــبــه شــب فــصــل دوم 
ســریــال »نـــون خ« را در مقام 
بازیگر و کــارگــردان، از شبکه 
یک روی آنتن خواهد داشت. 

فصل اول این مجموعه طنز، نوروز 98 پخش شد 
و مورد استقبال مخاطبان قرار گرفت.

ــواد عزتی به زودی با فیلم  ج
»مــاجــرای نیمروز: رد خــون« 
به کــارگــردانــی محمدحسین 
خانگی  نمایش  در  مهدویان، 
دیده می شود. این فیلم مهرماه 

98 اکــران شد و حدود شش میلیارد تومان در 
گیشه فروخت.
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چهره ها و خبر ها

دلیل  بــه  امیرسلیمانی  کمند 
خطر شیوع ویـــروس کــرونــا، از 
ادامــه بازی در سریال »میانبر« 
ــزدان فتوحی که این  ساخته ی
روزهــا در حــال تصویربرداری 
است، انصراف داد. این مجموعه از شبکه 5 در 

حال پخش است.

افشین هاشمی با فیلم کمدی 
»خداحافظ دختر شیرازی« به 
ــده و علاوه  نمایش خانگی آم
بر بازیگر به عنوان کارگردان 
هم در آن حضور دارد. این فیلم 
اقتباسی از فیلم نامه »دختر خداحافظی« اثر نیل 

سایمون است.

ــی از  ــوی ــدئ پــیــمــان مــعــادی وی
حضور هدیه تهرانی در گروهی 
ــه،  ــان ــب ــل ــه بـــه صــــورت داوط کـ
ــال  ــع آوری و ارس ــم مشغول ج
ــان  تجهیزات بـــرای کـــادر درم
در شهرستان ها هستند، منتشر و از این گروه 

قدردانی کرده است.

سینمای جهان

ــدرت ا... صــالــحــی بازیگر  ــ ــ ق
پیش کسوت تلویزیون، بر اثر 
بیماری سرطان درگذشت. وی 
در آثاری چون »ولایت عشق«، 
»زمانه«، »برادر« و »کیمیا« بازی 

کرده بود و بیشتر برای ایفای نقش پدر »لطیف« 
در »دردسرهای عظیم« شناخته می شد.

اشـــکـــان خــطــیــبــی اجــــرای 
برنامه »پــانــورامــا« را برعهده 
گرفته اســت.ایــن بــرنــامــه در 
سرویس های وی اودی منتشر 
ــود و شــهــاب مظفری،  ــی ش م
علیرضا بیرانوند،ریحانه پارسا و همسرش مهدی 

کوشکی از مهمانان آن بوده اند.

اکران فیلم تازه تام کروز با تعویق 
شش ماهه مواجه شد 

کمپانی پارامونت اکران »تاپ گان: ماوریک« را تا 
ماه دسامبر به تعویق انداخت.

به گزارش مهر، اکران »تاپ گان: ماوریک« که 
ــروز در سال  ــه ای بر فیلم کلاسیک تــام ک ادامـ
۱98۶ است و خیلی ها سال ها منتظر ساخته 
شدنش بودند، به دلیل شرایط کرونایی تا اواخر 
سال یعنی ماه دسامبر به تاخیر افتاد. این فیلم 
که قرار بود تابستان راهی سینماها شود، اکنون 
۲۳ دسامبر ۲۰۲۰ یعنی در آخرین روزهــای 
سال نمایش داده خواهد شد. پارامونت همچنین 
نمایش فیلم دوم »یک جای ساکت« را به تعویق 
انداخته و آن را ۴ سپتامبر ۲۰۲۰ راهی سینماها 
می کند. علاوه بر این اعلام شده فیلم جدید باب 
اسفنجی با عنوان »فیلم باب اسفنجی: اسفنج 
ــرار« نیز در حالی که قــرار بود از ۲۲  در حال ف
ماه می راهی سینماها شود اکنون ۳۱ جولای 
به سینماها می آید. فیلم علمی تخیلی »جنگ 
فردا« هم که قرار بود ۲5 دسامبر ۲۰۲۰ راهی 
سینماها شود و احتمالا باید گفت فیلم تام کروز 
جایگزین آن شده است، فعلا تاریخی برای اکران 

ندارد.
به نظر می رسد کمپانی های تولید فیلم انتظار 
ندارند سینماها حداقل تا نیمه تابستان دوباره 
کار خود را شروع کنند. در عین حال آن ها بسیار 
چگونه  سینماها  مخاطبان  که  هستند  نگران 
ممکن است به زندگی عــادی بازگردند و پس 
از رهایی دنیا از بحران کرونا، چگونه به سینما 
واکنش نشان دهند. تولید »تاپ گان: ماوریک« 
۱5۰ میلیون دلار هزینه داشت و پارامونت برای 
جبران این هزینه به یک فــروش گسترده فکر 
می کند. شاید تاخیر نمایش فیلم به پارامونت این 
امکان را بدهد تا در سطح جهان برای آن تبلیغات 
زیادی به راه بیندازد. این امر  ممکن بود با اکران 

آن در تابستان ممکن نباشد.
تام کــروز همچنین می تواند به بــازی در ادامه 
»ماموریت غیرممکن« ادامه دهد. وی در حال 
بازی در هفتمین فیلم در اروپــا بود که به دلیل 
ــروس کرونا در ایتالیا، فیلم بــرداری  شیوع وی
ــن تاخیر بــه وی نیز کمک  نیمه تمام مــانــد. ای
می کند تا با خیال راحت تری در ادامه »ماموریت 
غیرممکن« ظاهر شود و فرصت بــرای کمپین 
معرفی و فروش »تاپ گان« هم داشته باشد. تام 
کروز بیش از ۳۰ سال پس از فیلم نخست، در این 
فیلم بازی کرده و بار دیگر نقش آفرین شخصیت 

ماوریک شده است.

کمک 100 میلیون دلاری 
»سونی« به قربانیان کرونا

شرکت سونی ۱۰۰ میلیون دلار برای کمک به 
افرادی که تحت تاثیر کروناویروس قرار گرفته اند، 

اهدا می کند.
ــلام کرد  ــزارش مــهــر، شــرکــت ســونــی اعـ ــ ــه گ ب
صندوقی ۱۰۰ میلیون دلاری راه اندازی کرده 
ــرادی که تحت تاثیر ویــروس کرونا قرار  تا به اف
گرفته اند،کمک کند . این شرکت  واقع در توکیو 
گفت: »این ابتکار بر سه حوزه اثرگذار خواهد 
ــراد حرفه ای عرصه پزشکی  بــود؛ حمایت از اف
که در خط مقدم مقابله با بیماری قرار دارند، 
کمک به کودکان و مدرسانی که باید از راه دور 
کار کنند و حمایت از اعضای جامعه خلاق در 
صنعت سرگرمی که به شدت تحت تاثیر گسترش 
ویروس قرار گرفته است.« این شرکت همچنین 
ــزار کارمندش در  ۱۱۰ ه گفت هر چقدر که 
سراسر جهان به این افراد پول اهدا کنند، سونی 
هم به همان میزان پول اضافه می کند. صندوق 
حمایتی این غول فناوری  و سرگرمی ژاپنی در 
ــدازی شده که تعدادی از بازیگران  حالی راه ان
بزرگ صنعت سرگرمی و شرکت های فناوری  هم 

حرکت های مشابهی انجام داده اند.
نت فلیکس ۱۰۰ میلیون دلار به افراد حرفه ای 
بخش تولید که از کار بیکار شده اند،اهدا می 
کند.  لایو نیشن ۱۰ میلیون دلار برای حمایت 
از کارکنان کنسرت ها کنار گذاشته و فیس بوک 
گفته ۱۰۰ میلیون دلار در حمایت از صنعت 

اخبار سرمایه گذاری می کند.
سونی گفته پول خود را به بخش های مختلف 
خلاقی کمک می کند که خــودش هم یکی از 
ذی نفع های آن هاست و این شامل فیلم های 
موسیقی،  تلویزیونی،  سریال های  سینمایی، 

بازی های ویدئویی و انیمیشن می شود.

کرونا پایان »بچه مهندس« را تغییر داد

ــاره این  نویسنده ســریــال »بچه مهندس« دربـ
مجموعه توضیحاتی ارائه کرد.

حسن وارسته در گفت وگو با فارس اظهار کرد : »با 
توجه به این که تصویربرداری سریال در روزهای 
پایانی اسفند سال گذشته به پایان رسید باید 
مراحل فنی انجام شود  و بعد آماده پخش خواهد 
شد.« وی ادامه داد: »بخش مهمی از مراحل فنی 
شامل بخش هــای تروکاژ و کامپیوتری است، 
همچنین تدوین نهایی و صداگذاری و موسیقی 
نیز از مراحل پس از تولید است که هنوز انجام 
نشده است.« این نویسنده همچنین افزود: »در 
قسمت های پایانی این سریال خودم هم بازی کردم 
و نقش کارشناس و نماینده فنی برگزاری مناقصه 
را داشتم.« نویسنده سریال »بچه مهندس« ادامه 
داد: »ظاهرا بچه مهندس یکی از گزینه های جدی 
برای پخش در ماه مبارک رمضان شبکه دو است.«

وی همچنین دربـــاره مشکلات مراحل پس از 

تولید این سریال نیز بیان کرد : »یکی از مسائل که 
کمی ما را مردد کرده، مشکلات فنی و تروکاژ و 
جلوه های کامپیوتری است که زمانبر است. علاوه 
بر این، روند تدوین نهایی و صداگذاری هم طولانی 
است.« وارسته ادامه داد: »ما سعی کردیم به دلیل 
شرایط حاد کشور و ماجرای ویروس کرونا، قبل از 
عید پروژه را به سر و سامان برسانیم و من در مقام 
نویسنده تلاش کردم با بازنگری مجدد در فیلم نامه 
و بازنویسی و خلاصه  کردن قصه، با گروه همراهی 
کنم.« این نویسنده ادامه داد: »اگرچه می دانم 
این ایجاز و تلخیص کردن قصه، به خصوص در 
قسمت های پایانی که جمع بندی لاین قصه است، 
ــای داستان  ممکن است به فرجام قصه و آدم ه
صدمه وارد کند، اما به دلیل همه گیر و واگیر بودن 
ویروس کرونا و سلامت جان همکارانم، ترجیح 
دادم به قصه صدمه وارد شود، اما به جان همکاران 

عزیزم آسیبی نرسد.«

وی در پایان نیز گفت: »ما در سریال دو قسمت در 
مناطق محروم بیرجند تصویربرداری داشتیم که 
فرجام یکی از شخصیت های اصلی قصه را  که 
دوست صمیمی جواد بود باید نشان می دادیم، اما 
به دلایلی که اشاره شد، آن بخش را تصویربرداری 

نکردیم.«
ــاری کـــارگـــردانـــی و سعید سعدی  عــلــی غــف
تهیه کنندگی سریال »بچه مهندس« را به عهده 
دارند. دو فصل قبل این سریال در سال گذشته 
از شبکه دو سیما پخش شد. فصل اول این سریال 
در رمضان 9۷ و فصل دو نیز در دی ماه 9۷ روی 

آنتن رفت.

پایتخت 6
فصل  مانند  نیز  »پایتخت«  ششم  فصل 

ــورد استقبال  هــای قبلی توانست م
بگیرد  ــرار  قـ تــلــویــزیــون  مخاطبان 
و جزو معدود آثــاری باشد که بعداز 
است.  اوج  در  همچنان  فصل  پنج  

محبوب»بهبود«،  کاراکتر  بازگشت 
تغییرات شخصیت ها در گذر زمان، انتقادهای سریال به شرایط 
اقتصادی، از نقاط قوت فصل ۶ بوده است. این سریال با قرار 
گرفتن درصدرجدول پربیننده ترین سریال های نوروز، جزو 

برنده های تلویزیون در تعطیلات نوروز 99 است.

برنامه های کرونایی تلویزیون
صداوسیما در تعطیلات نوروزی، تلاش 

ویــژه ای بــرای آگــاه ســازی مخاطبان 
دربـــاره ویــروس کرونا و اقناع آنان 
انجام داد؛  ــرای قرنطینه خانگی  ب
تلاشی که با استفاده از برنامه های 

گفت وگومحور پرشماربه خصوص در 
شبکه خبر، گزارش های خبری، ویدئویی کلیپ، زیرنویس 
شبکه های مختلف و... انجام شد. با وجودی که در سال های 
اخیر، عملکرد تلویزیون در بحران ها مورد انتقاد بود، اما رسانه 

ملی در بحران کرونا نمره قبولی گرفت.

دورهمی
اگر پخش سه برنامه تکراری در هفته دوم 

تعطیلات نوروز و یکی دو گفت وگوی 
برنامه را که فضای معمولی، سرد و 
ــت، از »دورهمی«  غیرچالشی داش
فاکتور بگیریم، می توان آن را جزو 

برنده های ماراتن نوروز به حساب آورد 
که توانست دومین برنامه پربیننده نوروز باشد. این برنامه در 
شرایط شیوع ویروس کرونا، بدون حضور تماشاگران به ضبط 
خود ادامه داد و کنداکتور شبکه نسیم را از برنامه محبوب و 

پرمخاطب خالی نگذاشت.

زنده تلویزیون در نوروز 99 9 برنده و 9 با
»عصر جدید«، »دورهمی« و بهرام افشاری حضور موفق و سام درخشانی و بنیامین بهادری حضور ناموفقی در تلویزیون داشتند

امسال در شرایط بسیار متفاوتی نسبت به سال های گذشته، در وضعیتی که مردم به دلیل شیوع 
ویروس کرونا، خانه نشین شده بودند و به اقتضای ماندن در خانه و اوقات فراغت، بیشتر از قبل 
فرصت داشتند که مخاطب برنامه های تلویزیون باشــند، ماراتن نوروز تلویزیون برگزار شد. 

هرچند شیوع کرونا، بخشی از برنامه ریزی های تلویزیون را برهم زد اما با این وجود شبکه های 
مختلف تلویزیون همه تلاش خود را برای جذب مخاطب به کار گرفتند و تولیدات گوناگونی را 

روی آنتن بردند.در  ادامه مطلب درباره 9 برنده و 9 بازنده  ماراتن نوروز 99 نوشته ایم.

عصر جدید
پس از ضبط 9 قسمت از »عصر جدید«، 

تولید آن به دلیل شیوع  ویروس کرونا 
متوقف شد و شبکه سه تصمیم گرفت 
با پخش هر قسمت  از برنامه طی دو 

شــب، »عصر جــدیــد« را بــه پخش در 
تعطیلات نــوروز برساند اما این تغییر، 

لطمه ای جدی به مسابقه وارد نکرد. در تدوین مجدد، تقریبا 
همه صحبت های شرکت کنندگان، چالش  و بحث های داوران 
با یکدیگر درباره اجراها، به مسابقه اضافه شد و زمان هر قسمت 

چندان کوتاه نبود.
شبنم مقدمی

شبنم مقدمی که در یک سال گذشته 
به دلیل کاراکترهای متفاوت و بازی 
خوب خود توانسته حضور موثری در 
سینما و نمایش خانگی داشته باشد، 
بعد از دو سال غیبت در تلویزیون، 

انتظار مخاطب را در »دوپینگ« برآورده 
کــرده اســت.  بــازی خوب او در نقش زن حسود، آب زیرکاه و 
بدجنسی به نام »توران« جزو نقاط قوت سریال و سکانس هایی 
که او در آن ها حضور دارد جزو لحظات بامزه این مجموعه است.

بهرام افشاری
بهرام افشاری که با »پایتخت 5« به شهرت 

رسید، همچنان با این سریال محبوب 
 »۶ مخاطبان اســت و در »پایتخت 
هم موفق شده توجه مخاطب را به 

»بهتاش« معطوف کند. او به خوبی 
در جلد این پسر ناسازگار و لجبازی که 

احترام بزرگ و کوچک را نگه نمی دارد فرو رفته و در خنده 
گرفتن از مخاطب موفق است. گفت وگوی او در »دورهمی« نیز 

جزو بامزه ترین و بهترین قسمت های این برنامه در نوروز بود.

اتفاق نود و نو
ویژه برنامه »اتفاق نود و نو« که از چهارشنبه ۲8 

اسفند با اجرای رضا رشیدپور، از شبکه سه 
روی آنتن رفت، موفق شد پربیننده ترین 
ویژه برنامه تحویل سال شود. این برنامه 

توانست با آیتم متفاوت و طنزی که با حضور 
پخش  عروسکی  سیاسی  شخصیت های 

می شد، اجرای خوانندگان مختلف و دعوت از چهره های مردمی در کنار 
هنرمندان، فضای شاد و متنوعی داشته باشد و نظر مخاطبان تلویزیون 

را به خود جلب کند.

سرویس های وی اودی
استقبال فراوان مخاطبان از سرویس های 

وی اودی در روزهای قرنطینه و به ویژه 
ــوروز، آن هــا را به یکی  در تعطیلات ن
از بــرنــده هــای قطعی تبدیل کــرده 

اســـت. هرچند کــه ایــن سرویس ها 
می توانستند در هفته اول تعطیلات نوروز 

هم سریال های در حال توزیع نمایش خانگی را منتشر کنند و 
مخاطبان را بیشتر به سمت خود بکشانند، اما به هرحال در روزهای 

خانه نشینی،وی اودی هاجزو انتخاب های اول مردم هستند.

مدرسه تلویزیونی
پس از شیوع کرونا و طولانی شدن تعطیلات 

مدارس، شبکه آموزش با عمل به رسالت 
خود در حوزه آموزش، مدرسه تلویزیونی 
به راه انداخت و بخشی از جدول پخش 

خود را به این موضوع اختصاص داد. 
هر روز در ساعت های مشخصی، دروس 

گوناگون پایه های مختلف توسط معلمان آموزش داده می شود. 
هرچند که آموزش ها بی نقص نیستند، اما ایده مدرسه تلویزیونی، 

آن را به یکی از برنده های نوروز 99 تبدیل کرده است.

محسن تنابنده 
»پایتخت ۶« برخلاف فصل های گذشته، 

قصه واحدی که مخاطب را به دنبال 
خود بکشاند ندارد و دیالوگ های طنز 
جای موقعیت های کمدی را در آن 
گرفته اند. ماجرای قاچاق مواد مخدر 

و بعضی بدآموزی های  سریال هم باعث 
شد این مجموعه مورد انتقاد بسیاری از مخاطبان قرار بگیرد و در 
عین پربیننده شدن، آماج انتقادات هم بشود. این انتقادات بیش 
از هر چیز محسن تنابنده به عنوان طراح و سرپرست نویسندگان 

سریال را هدف قرار داد.

سام درخشانی
ــام درخــشــانــی بــا مسابقه اطــلاعــات  س

عمومی »ایـــران« ایــن فرصت را پیدا 
کرده بود که خودش را در عرصه اجرا 
محک بزند، اما این بازیگر در اجرای 
مسابقه موفق نبوده است. او در مقام 

مجری مسابقه، فن بیان خوبی ندارد، 
ــدازه تصنعی است و اصلا مسلط به نظر  اجرایش بیش از ان
نمی رسد. او همچنین اشتباهاتی هم در تلفظ بعضی کلمات 
داشته است. ضعف های واضح سام درخشانی در اجرا، باعث 

شده او یکی از بازنده ها لقب بگیرد.

شبکه ورزش
ــر ســال 98، شیوع  در حالی که از اواخ

ویروس کرونا مسابقات ورزشی سراسر 
جهان را تعطیل کــرده بــود، انتظار 
ــا خلأ  مــی رفــت کــه شبکه ورزش ب
محتوا مواجه شود. بسیاری در فضای 

ــد تا ایــن شبکه  مجازی پیشنهاد دادن
مسابقات فوتبال خاطره انگیز را پخش کند، ولی تصمیم مدیران 
این شبکه، پر کردن آنتن با برنامه بی کیفیت »نوروز فوتبالی« بود 
که در روزهای آخر، با پخش تاریخچه های ناقص سرخابی های 

پایتخت، با انتقادهای بیشتری نیز مواجه شد.

عبدالعلی علی عسکری
ــوروز  رئیس ســازمــان صداوسیما در ن

امسال در جریان جلسات ستاد ملی 
مبارزه با کرونا دو بار اظهارنظرهایی 
ضررش  به  که  داد  انجام  جنجالی 

تمام شد. اولی این بود که ادعا کرد 
»صداوسیما مملکت را اداره می کند« و 

دومی درباره ممنوعیت پخش تبلیغات کسب وکارهای دیجیتال 
در تلویزیون بودکه باعث می شود شرکت »توسکا«، صداوسیما 
را جریمه کند. در هر دو اتفاق، علی عسکری آماج انتقادات 

کاربران در فضای مجازی قرار گرفت.

بنیامین بهادری
بنیامین بــهــادری که در یکی دو سال 

عرصه  در  کمرنگی  حضور  گذشته 
ــت و کمتر به عنوان  موسیقی داش
تلویزیونی  برنامه های  در  مهمان 
مهمانان  از  یکی  ــد،  ــی ش م حــاضــر 

»دورهمی« بود. او می توانست با اجرای 
زنده ای که در این برنامه داشت جزو برنده ها باشد، اما اجرای 
آهنگ معروف »کودکانه« با ترانه بسیار ضعیفی که داشت با 
استقبال مخاطبان مواجه نشد و مورد اعتراض شدید ترانه سرا و 

آهنگ ساز ترانه اصلی قرار گرفت.

هادی حجازی فر
یکی از ویژگی های سریال »دوپینگ« که 

پیش از پخش مورد توجه بود، حضور 
هنرپیشه های سینما از جمله هادی 
حجازی فر به عنوان بازیگر آن بود، اما 

این سریال ضعف های جدی دارد که 
باعث شده اولین حضور هادی حجازی فر 

در تلویزیون موفقیت آمیز نباشد. ایده فانتزی و بامزه سریال به 
قصه ای منسجم تبدیل نشده و بار کمدی آن کم است. شاید 
مجموعه طنز »زیرخاکی« حضور موفق تری را برای حجازی فر 

در تلویزیون رقم بزند.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

محمد علیزاده
شاید بازیگران بتوانند با استفاده از توانایی 

خود در بازیگری نقش مجری را بازی 
کنند و تا حدودی در اجرای یک برنامه، 
حداقل عملکرد متوسطی داشته باشند 

اما کار خوانندگان در عرصه اجرا بسیار 
سخت تر است. محمد علیزاده که یکی از 

مجریان برنامه »بهار جان« در شبکه 5 بود، اجرای بسیار ضعیفی 
در این برنامه داشت که حسابی توی ذوق می زد. علیزاده در این 

برنامه ثابت کرد استعداد خاصی در زمینه اجرا ندارد.

میانبر
سریال طنز »میانبر« ساخته یزدان فتوحی 

اواخر بهمن، پخش خود را از شبکه پنج 
آغاز کرد اما مدیران شبکه در آستانه 
نوروز تصمیم به تولید فاز جدید سریال 
ویژه تعطیلات نوروز 99 گرفتند. این 

مجموعه با ۱۰ درصد بیننده، در آخرین 
جایگاه پرمخاطب ترین سریال های نوروز 99 قرار گرفت. البته 
به طور کلی شبکه پنج، جزو شبکه های کم بیننده تلویزیون است 

و این موضوع در دیده نشدن سریال بی تأثیر نیست.

چهل تیکه
»چهل تیکه« که ویژه برنامه تحویل سال 

شبکه نسیم بــود، به تناسب ساختار 
خـــود مــیــزبــان چــهــره هــایــی مانند 
مهوش وقاری، بهروز رضوی، سعید 

شیخ زاده و فریبا کوثری بود. این برنامه 
پنج  شنبه شب روی آنتن رفت و به دلیل 

ــت. بهتر  همزمانی با سالروز شهادت، فضای غمگینی داش
بود برنامه کمی زودتر پخش خود را آغاز کند تا با شهادت امام 
کاظم)ع( تداخل نداشته باشد و آن فضای سنگین را جبران کند.

بازنده ها

 برنده ها


